
UCHWAŁA NR  XXXI/162/14 

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm) Rada Gminy Gościeradów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.603.722,88 zł, 

 z tego dochody bieżące w kwocie  17.895.722,88 zł i dochody majątkowe w kwocie 708.000,00 zł, zgodnie 
z zał. nr 1, w tym: 

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.851.183,00  zł, 

2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 95.000,00 zł, 

3)  dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000,00 zł. 

4)  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 271.320,00 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.303.722,88 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.598.673,70 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 705.049,18.zł, zgodnie z zał. nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
2.851.183,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 93.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.000,00 zł 

5) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w kwocie 280.000,00 zł

§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa sie w wysokości 300.000,00 zł. 

 Nadwyżkę przeznacza się na rozchody zaplanowane w załączniku nr 3.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.100.000,00 zł 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2.400.000,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu, zestawione 
zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 95.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł, 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 1



§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 299.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie  299.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 2.500.000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 230.390,30 zł, zgodnie z zał.nr 8. 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 400.000,00 zł. 

2.  Upoważnia sie wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach dzialów        klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Robert Niedziałek

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/162/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010    Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

 01095   Pozostała działalność 2 000,00

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00

   Własne Własne 2 000,00

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 259 000,00

 40002   Dostarczanie wody 259 000,00

  0830  Wpływy z usług 160 000,00

   Własne Własne 160 000,00

  0920  Pozostałe odsetki 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

98 000,00

   Własne Własne 98 000,00

700    Gospodarka mieszkaniowa 341 952,88

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 952,88

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 4 852,88

   Własne Własne 4 852,88

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

86 000,00

   Własne Własne 86 000,00

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 250 000,00

   Własne Własne 250 000,00

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

  0920  Pozostałe odsetki 100,00

   Własne Własne 100,00

750    Administracja publiczna 106 733,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 101 733,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

101 633,00

   Zlecone Zlecone 101 633,00

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100,00

   Własne Własne 100,00

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

  0830  Wpływy z usług 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 650,00

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 650,00

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 1 650,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 1



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

   Zlecone Zlecone 1 650,00

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 283 624,00

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

430 300,00

  0310  Podatek od nieruchomości 248 000,00

   Własne Własne 248 000,00

  0320  Podatek rolny 5 200,00

   Własne Własne 5 200,00

  0330  Podatek leśny 176 000,00

   Własne Własne 176 000,00

  0340  Podatek od środków transportowych 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

   Własne Własne 100,00

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 190 000,00

  0310  Podatek od nieruchomości 517 000,00

   Własne Własne 517 000,00

  0320  Podatek rolny 531 000,00

   Własne Własne 531 000,00

  0330  Podatek leśny 19 000,00

   Własne Własne 19 000,00

  0340  Podatek od środków transportowych 60 000,00

   Własne Własne 60 000,00

  0360  Podatek od spadków i darowizn 6 000,00

   Własne Własne 6 000,00

  0430  Wpływy z opłaty targowej 12 000,00

   Własne Własne 12 000,00

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00

   Własne Własne 35 000,00

  0690  Wpływy z różnych opłat 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 117 700,00

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

   Własne Własne 2 000,00

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 000,00

   Własne Własne 95 000,00

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00

   Własne Własne 500,00

  0590  Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

   Własne Własne 200,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 2



 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 540 624,00

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 530 624,00

   Własne Własne 1 530 624,00

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

758    Różne rozliczenia 9 916 479,00

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 310 134,00

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 310 134,00

   Własne Własne 4 310 134,00

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 429 111,00

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 429 111,00

   Własne Własne 5 429 111,00

 75814   Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

  0920  Pozostałe odsetki 6 000,00

   Własne Własne 6 000,00

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 171 234,00

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 171 234,00

   Własne Własne 171 234,00

801    Oświata i wychowanie 70 000,00

 80104   Przedszkola 70 000,00

  0830  Wpływy z usług 70 000,00

   Własne Własne 70 000,00

852    Pomoc społeczna 3 883 054,40

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 737 000,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 724 000,00

   Zlecone Zlecone 2 724 000,00

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

13 000,00

   Własne Własne 13 000,00

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

29 100,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

14 300,00

   Zlecone Zlecone 14 300,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 14 800,00

   Własne Własne 14 800,00

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 455 000,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 455 000,00

   Własne Własne 455 000,00

 85216   Zasiłki stałe 153 000,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 153 000,00

   Własne Własne 153 000,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 216 000,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 000,00

   Zlecone Zlecone 1 000,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 215 000,00

   Własne Własne 215 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 3



 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

  0830  Wpływy z usług 25 000,00

   Własne Własne 25 000,00

 85295   Pozostała działalność 267 954,40

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

134 354,40

   Własne Własne 134 354,40

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 600,00

   Zlecone Zlecone 8 600,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 125 000,00

   Własne Własne 125 000,00

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 520,00

 90002   Gospodarka odpadami 271 320,00

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 271 320,00

   Własne Własne 271 320,00

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 000,00

  0690  Wpływy z różnych opłat 3 000,00

   Własne Własne 3 000,00

 90095   Pozostała działalność 82 200,00

  0830  Wpływy z usług 82 000,00

   Własne Własne 82 000,00

  0920  Pozostałe odsetki 200,00

   Własne Własne 200,00

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 000,00

 92195   Pozostała działalność 359 000,00

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

359 000,00

   Własne Własne 359 000,00

 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

750    Administracja publiczna 101 633,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 101 633,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

101 633,00

   Zlecone Zlecone 101 633,00

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 650,00

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 650,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 650,00

   Zlecone Zlecone 1 650,00

852    Pomoc społeczna 2 747 900,00

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 724 000,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 724 000,00

   Zlecone Zlecone 2 724 000,00

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 300,00

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 14 300,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 4



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

   Zlecone Zlecone 14 300,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 000,00

   Zlecone Zlecone 1 000,00

 85295   Pozostała działalność 8 600,00

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

8 600,00

   Zlecone Zlecone 8 600,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/162/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010    Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

 01030   Izby rolnicze 10 000,00

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 233 000,00

 40002   Dostarczanie wody 233 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

  4260  Zakup energii 105 000,00

   Własne Własne 105 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

   Własne Własne 98 000,00

600    Transport i łączność 403 612,13

 60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

  6620  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00

   
Porozu
mieniaJ
ST 

PorozumieniaJST 100 000,00

 60016   Drogi publiczne gminne 224 576,28

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00

   Własne Własne 64 000,00

  4270  Zakup usług remontowych 140 576,28

   Własne Własne 140 576,28

  4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

 60017   Drogi wewnetrzne 79 035,85

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20 049,91

   Własne Własne 20 049,91

  4270  Zakup usług remontowych 30 985,94

   Własne Własne 30 985,94

  4300  Zakup usług pozostałych 28 000,00

   Własne Własne 28 000,00

700    Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 7 000,00

   Własne Własne 7 000,00

710    Działalność usługowa 96 500,00

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 60 000,00

   Własne Własne 60 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 1



 71035   Cmentarze 1 500,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

   Własne Własne 1 500,00

 71095   Pozostała działalność 35 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00

   Własne Własne 35 000,00

750    Administracja publiczna 2 433 716,04

 75011   Urzędy wojewódzkie 239 500,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 444,00

   Własne Własne 100 051,36

   Zlecone Zlecone 68 392,64

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

   Zlecone Zlecone 14 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 31 362,00

   Własne Własne 18 362,00

   Zlecone Zlecone 13 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 3 953,64

   Własne Własne 2 453,64

   Zlecone Zlecone 1 500,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 6 000,00

   Własne Własne 6 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 740,36

   Zlecone Zlecone 4 740,36

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 500,00

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00

   Własne Własne 80 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

   Własne Własne 4 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 500,00

   Własne Własne 500,00

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 048 016,04

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 000,00

   Własne Własne 1 170 000,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00

   Własne Własne 85 000,00

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

   Własne Własne 50 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00

   Własne Własne 200 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 2



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00

   Własne Własne 135 000,00

  4260  Zakup energii 70 000,00

   Własne Własne 70 000,00

  4270  Zakup usług remontowych 14 516,04

   Własne Własne 14 516,04

  4300  Zakup usług pozostałych 170 000,00

   Własne Własne 170 000,00

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 500,00

   Własne Własne 7 500,00

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 8 000,00

   Własne Własne 8 000,00

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 13 000,00

   Własne Własne 13 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 25 000,00

   Własne Własne 25 000,00

  4430  Różne opłaty i składki 25 000,00

   Własne Własne 25 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00

   Własne Własne 40 000,00

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

 75045   Kwalifikacja wojskowa 700,00

  4300  Zakup usług pozostałych 700,00

   Własne Własne 700,00

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

   Własne Własne 6 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 14 000,00

   Własne Własne 14 000,00

 75095   Pozostała działalność 40 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 30 000,00

   Własne Własne 30 000,00

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 650,00

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 650,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 137,52

   Zlecone Zlecone 137,52

  4120  Składki na Fundusz Pracy 19,60

   Zlecone Zlecone 19,60

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

   Zlecone Zlecone 800,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 692,88

   Zlecone Zlecone 692,88

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 259,44

 75412   Ochotnicze straże pożarne 161 259,44

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

   Własne Własne 6 000,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 3



   Własne Własne 39 600,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

   Własne Własne 35 000,00

  4260  Zakup energii 35 000,00

   Własne Własne 35 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

  4430  Różne opłaty i składki 15 000,00

   Własne Własne 15 000,00

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 659,44

   Własne Własne 10 659,44

 75414   Obrona cywilna 3 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

   Własne Własne 2 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

 75421   Zarządzanie kryzysowe 45 000,00

  4810  Rezerwy 45 000,00

   Własne Własne 45 000,00

757    Obsługa długu publicznego 200 000,00

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 200 000,00

  8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00

   Własne Własne 200 000,00

758    Różne rozliczenia 95 000,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00

  4810  Rezerwy 95 000,00

   Własne Własne 95 000,00

801    Oświata i wychowanie 7 861 258,48

 80101   Szkoły podstawowe 5 503 827,93

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

300 000,00

   Własne Własne 300 000,00

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 262 400,00

   Własne Własne 262 400,00

  3240  Stypendia dla uczniów 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 185 200,00

   Własne Własne 3 185 200,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 700,00

   Własne Własne 258 700,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 635 000,00

   Własne Własne 635 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 94 900,00

   Własne Własne 94 900,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

   Własne Własne 18 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

   Własne Własne 115 000,00

  4260  Zakup energii 267 000,00

   Własne Własne 267 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 4



  4270  Zakup usług remontowych 51 927,93

   Własne Własne 51 927,93

  4300  Zakup usług pozostałych 78 000,00

   Własne Własne 78 000,00

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 13 000,00

   Własne Własne 13 000,00

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 10 600,00

   Własne Własne 10 600,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 8 500,00

   Własne Własne 8 500,00

  4430  Różne opłaty i składki 12 500,00

   Własne Własne 12 500,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 100,00

   Własne Własne 183 100,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 635 100,00

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

50 000,00

   Własne Własne 50 000,00

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 100,00

   Własne Własne 42 100,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 800,00

   Własne Własne 379 800,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 200,00

   Własne Własne 37 200,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 77 900,00

   Własne Własne 77 900,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 12 200,00

   Własne Własne 12 200,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

   Własne Własne 7 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 900,00

   Własne Własne 28 900,00

 80104   Przedszkola 698 830,55

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 600,00

   Własne Własne 31 600,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00

   Własne Własne 420 000,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 300,00

   Własne Własne 26 300,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00

   Własne Własne 82 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 11 900,00

   Własne Własne 11 900,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 11 330,55

   Własne Własne 11 330,55

  4220  Zakup środków żywności 45 000,00

   Własne Własne 45 000,00

  4260  Zakup energii 21 100,00

   Własne Własne 21 100,00

  4270  Zakup usług remontowych 15 000,00

   Własne Własne 15 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 5



  4300  Zakup usług pozostałych 6 800,00

   Własne Własne 6 800,00

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00

   Własne Własne 1 700,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 600,00

   Własne Własne 600,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 500,00

   Własne Własne 25 500,00

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 34 500,00

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

   Własne Własne 2 800,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

   Własne Własne 22 000,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

   Własne Własne 2 200,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

   Własne Własne 4 700,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 800,00

   Własne Własne 800,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

 80110   Gimnazja 786 100,00

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 100,00

   Własne Własne 46 100,00

  3240  Stypendia dla uczniów 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 500,00

   Własne Własne 506 500,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500,00

   Własne Własne 46 500,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 102 300,00

   Własne Własne 102 300,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 15 700,00

   Własne Własne 15 700,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

   Własne Własne 13 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 6 200,00

   Własne Własne 6 200,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 800,00

   Własne Własne 44 800,00

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

   Własne Własne 3 300,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

   Własne Własne 19 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 77 700,00

   Własne Własne 77 700,00

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 6



   Własne Własne 35 000,00

 80195   Pozostała działalność 67 900,00

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 900,00

   Własne Własne 57 900,00

851    Ochrona zdrowia 95 000,00

 85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 240,00

   Własne Własne 30 240,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

   Własne Własne 3 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

   Własne Własne 5 800,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 815,00

   Własne Własne 815,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

   Własne Własne 4 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 17 351,07

   Własne Własne 17 351,07

  4260  Zakup energii 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 200,00

   Własne Własne 200,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

   Własne Własne 1 093,93

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

   Własne Własne 500,00

852    Pomoc społeczna 4 556 100,00

 85204   Rodziny zastępcze 12 000,00

  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 12 000,00

   Własne Własne 12 000,00

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 724 000,00

  3110  Świadczenia społeczne 2 624 000,00

   Zlecone Zlecone 2 624 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

   Zlecone Zlecone 51 000,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

   Zlecone Zlecone 4 200,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

   Zlecone Zlecone 28 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

   Zlecone Zlecone 1 400,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 7



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00

   Zlecone Zlecone 3 900,00

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00

   Zlecone Zlecone 5 000,00

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00

   Zlecone Zlecone 2 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 500,00

   Zlecone Zlecone 500,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

   Zlecone Zlecone 2 500,00

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

   Zlecone Zlecone 1 500,00

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

29 100,00

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 100,00

   Własne Własne 14 800,00

   Zlecone Zlecone 14 300,00

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 530 500,00

  3110  Świadczenia społeczne 530 500,00

   Własne Własne 530 500,00

 85215   Dodatki mieszkaniowe 40 000,00

  3110  Świadczenia społeczne 40 000,00

   Własne Własne 40 000,00

 85216   Zasiłki stałe 153 000,00

  3110  Świadczenia społeczne 153 000,00

   Własne Własne 153 000,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 438 000,00

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

   Zlecone Zlecone 1 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00

   Własne Własne 285 000,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

   Własne Własne 35 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00

   Własne Własne 57 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 7 800,00

   Własne Własne 7 800,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

   Własne Własne 3 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 8 000,00

   Własne Własne 8 000,00

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

   Własne Własne 1 500,00

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 500,00

   Własne Własne 1 500,00

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 8



   Własne Własne 4 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 6 000,00

   Własne Własne 6 000,00

  4430  Różne opłaty i składki 400,00

   Własne Własne 400,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

   Własne Własne 13 000,00

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 800,00

   Własne Własne 3 800,00

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

   Własne Własne 50 000,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

   Własne Własne 4 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

   Własne Własne 25 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 200,00

   Własne Własne 200,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00

   Własne Własne 88 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00

   Własne Własne 2 800,00

 85295   Pozostała działalność 459 500,00

  3110  Świadczenia społeczne 383 600,00

   Własne Własne 375 000,00

   Zlecone Zlecone 8 600,00

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 945,00

   Własne Własne 43 945,00

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne 7 735,00

   Własne Własne 7 735,00

  4127  Składki na Fundusz Pracy 1 105,00

   Własne Własne 1 105,00

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00

   Własne Własne 13 600,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

   Własne Własne 300,00

  4300  Zakup usług pozostałych 3 200,00

   Własne Własne 3 200,00

  4417  Podróże służbowe krajowe 4 080,00

   Własne Własne 4 080,00

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 935,00

   Własne Własne 935,00

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

   Własne Własne 1 000,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 266 435,77

 85401   Świetlice szkolne 237 300,00

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00

   Własne Własne 9 800,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 500,00

   Własne Własne 161 500,00

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 9



   Własne Własne 14 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 32 100,00

   Własne Własne 32 100,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 4 700,00

   Własne Własne 4 700,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00

   Własne Własne 10 200,00

 85495   Pozostała działalność 29 135,77

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 29 135,77

   Własne Własne 29 135,77

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 639 819,01

 90002   Gospodarka odpadami 280 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 280 000,00

   Własne Własne 280 000,00

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

 90013   Schroniska dla zwierząt 25 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 25 000,00

   Własne Własne 25 000,00

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 819,01

  4260  Zakup energii 150 000,00

   Własne Własne 150 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 60 000,00

   Własne Własne 60 000,00

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 819,01

   Własne Własne 51 819,01

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 3 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00

   Własne Własne 3 000,00

 90095   Pozostała działalność 65 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00

   Własne Własne 20 000,00

  4430  Różne opłaty i składki 35 000,00

   Własne Własne 35 000,00

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 607 208,01

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

   Własne Własne 300 000,00

 92116   Biblioteki 210 000,00

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00

   Własne Własne 210 000,00

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

 92195   Pozostała działalność 92 208,01

  2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 10 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 10



art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

   Własne Własne 10 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 36 550,51

   Własne Własne 36 550,51

  4270  Zakup usług remontowych 8 320,80

   Własne Własne 8 320,80

  4300  Zakup usług pozostałych 17 765,97

   Własne Własne 17 765,97

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 570,73

   Własne Własne 19 570,73

926    Kultura fizyczna 75 000,00

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

  2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00

   Własne Własne 60 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

   Własne Własne 10 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00

   Własne Własne 5 000,00

 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

750    Administracja publiczna 101 633,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 101 633,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 392,64

   Zlecone Zlecone 68 392,64

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

   Zlecone Zlecone 14 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

   Zlecone Zlecone 13 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

   Zlecone Zlecone 1 500,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 740,36

   Zlecone Zlecone 4 740,36

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 650,00

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 650,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 137,52

   Zlecone Zlecone 137,52

  4120  Składki na Fundusz Pracy 19,60

   Zlecone Zlecone 19,60

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

   Zlecone Zlecone 800,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 692,88

   Zlecone Zlecone 692,88

852    Pomoc społeczna 2 747 900,00

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 724 000,00

  3110  Świadczenia społeczne 2 624 000,00

   Zlecone Zlecone 2 624 000,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

   Zlecone Zlecone 51 000,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 11



  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

   Zlecone Zlecone 4 200,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

   Zlecone Zlecone 28 000,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

   Zlecone Zlecone 1 400,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00

   Zlecone Zlecone 3 900,00

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00

   Zlecone Zlecone 5 000,00

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00

   Zlecone Zlecone 2 000,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 500,00

   Zlecone Zlecone 500,00

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

   Zlecone Zlecone 2 500,00

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

   Zlecone Zlecone 1 500,00

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 300,00

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00

   Zlecone Zlecone 14 300,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

   Zlecone Zlecone 1 000,00

 85295   Pozostała działalność 8 600,00

  3110  Świadczenia społeczne 8 600,00

   Zlecone Zlecone 8 600,00

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/162/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 100 000,00

 Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 240 345,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 159 655,40

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść

600 Transport i ł ączno ść

Drogi publiczne powiatowe

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

Razem: 1 030 000,00

Strona 1 z 1
BeSTia

10 000,00

60 000,00

92605 60 000,00

92116 210 000,00

210 000,00

92195 10 000,00

520 000,00

92109 300 000,00

300 000,00

300 000,00

80103 50 000,00

50 000,00

100 000,00

350 000,00

80101 300 000,00

Wykaz dotacji udzielonych z bud żetu gminy

Rozdział Wartość

100 000,00

60014 100 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/162/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6057

6059

754

75412

6050

900

90015

6050

921

92195

6050

6057

6059

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ I SPOŁECZNO-
KULTURALNEJ W WÓLCE GOŚCIERADOWSKIEJ-ETAP II

69 000,00

Razem 605 049,18

WYKONANIE POMIESZCZEN SOCJALNYCH (SANITARIATY) W BUDYNKU 
DOMU LUDOWEGO W SZCZECYNIE 

19 570,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ I SPOŁECZNO-
KULTURALNEJ W WÓLCE GOŚCIERADOWSKIEJ-ETAP II

314 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 402 570,73

Pozostała działalność 402 570,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 570,73

BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO ALEKSANDRÓW OSADY 20 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO KSIĘŻOMIERZ KOLONIA 3 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W LISNIKU DUŻYM 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 819,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 819,01

BUDOWA  OŚWIETLENIA ULICZNEGO W WÓLCE GOŚCIERADOWSKIEJ 18 819,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 659,44

BUDOWA GARAŻU OSP LISNIK DUŻY 10 659,44

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 819,01

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GOŚCIERADOWIE FOLWARKU 42 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 659,44

Ochotnicze straże pożarne 10 659,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GOŚCIERADOWIE FOLWARKU 98 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne 

Treść Warto ść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 140 000,00

Dostarczanie wody 140 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/162/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Tre ść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę

Dostarczanie wody

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3119 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 1 z 1
BeSTia

314 000,00

69 000,00

Razem: 682 564,00

165,00

383 000,00

92195 383 000,00

4 080,00

720,00

935,00

174,60

61 965,00

10 935,00

13 600,00

2 400,00

989,40

1 365,00

1 105,00

195,00

43 945,00

7 755,00

7 735,00

85214 1 500,00

1 500,00

85295 158 064,00

98 000,00

42 000,00

159 564,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z budzetu Unii Europejskiej

Rozdział Warto ść

140 000,00

40002 140 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/162/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 4



 

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych na rok 2014 

 

Lp. Dz. 

 

Rozdz. Nazwa jednostki Dochody w 

zł. 

Wydatki w 

zł. 

1 801 80148 Zespół Placówek Oświatowych im. 

Jana Pawła II w Gościeradowie 

130.000,00 130.000,00 

2 801 80148 Zespół Szkół im. Jana Twaroga  w 

Księżomierzu 

85.000,00 85.000,00 

3 801 80148 Zespół Szkół im. Janiny 

Wierzchowskiej w Liśniku Dużym 

58.000,00 58.000,00 

4 801 80148 Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej w Mniszku 

26.000,00 26.000,00 

   RAZEM 299.000,00 299.000,00 

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/162/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 5



 

 

ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI 

SOŁECTWO KSIĘŻOMIERZ GOŚCIERADOWSKA 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna  

 75023  Urzędy gmin  

  4270 Zakup usług remontowych 14.516,04 

   Razem 14.516,04 

 

SOLECTWO ŁANY 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi  wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 12.183,11 

   Razem 12.183,11 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW PLEBAŃSKI 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 14.982,63 

   Razem 14.982,63 

 

SOŁECTWO SUCHODOŁY 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4300 Zakup usług pozostałych 8.252,78 

   Razem 16.252,78  

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/162/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 30 stycznia 2014 r.

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 6



SOŁECTWO  KSIĘŻOMIERZ KOLONIA 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie  

 80101  Szkoły podstawowe  

  4270 Zakup usług remontowych 6.927,93 

900   Gospodarka komunalna  

 90015  Oświetlenie uliczne  

  6050 Wydatki inwestycyjne 3.000,00 

   Razem 9.927,93 

 

SOŁECTWO  KSIĘŻOMIERZ  DZIERZKOWSKA 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie  

 80104  Przedszkola  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.330,55 

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 

   Razem 16.330,55 
 

SOŁECTWO KSIĘŻOMIERZ KOŚCIELNA 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6.597,85 

   Razem 12.597,85 

 
 

SOŁECTWO WÓLKA SZCZECKA 
 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4270 Zakup usług remontowych 8.320,80 

   Razem 8.320,80 

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 7



SOŁECTWO KOLONIA LIŚNIK DUŻY 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.597,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

   Razem 12.597,85 

 

SOŁECTWO SALOMIN 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.878,94 

   Razem 14.878,94 

 

SOŁECTWO ALEKSANDRÓW 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 3.820,20 

   Razem 11.820,20 

 

SOŁECTWO LIŚNIK DUŻY 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

  6050 Wydatki inwestycyjne 10.659,44 

900   Gospodarka komunalna  

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 8



 90015  Oświetlenie uliczne  

  6050 Wydatki inwestycyjne 10.000,00 

   Razem 20.659,44 

 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW KOLONIA 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.854,21 

   Razem 7.854,21 

 

SOŁECTWO MARYNOPOLE 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4300 Zakup usług pozostałych 9.513,19 

   Razem          9.513,19 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW UKAZOWY 
 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

 85495  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   29.135,77 

   Razem          29.135,77 

 

SOŁECTWO WÓLKA GOŚCIERADOWSKA 
 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna  

 90015  Oświetlenie uliczne  

  6050 Wydatki inwestycyjne   18.819,01 

   Razem   18.819,01 

 

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 9



ZBIORCZO 

 

ROZDZIAŁ PARAGRAF PLANY NA 2014R. 

60016 4210 14.000,00 

60017 4210 20.049,91 

 4270 30.985,94 

 4300 8.000,00 

75023 4270 14.516,04 

75412 6050 10.659,44 

80101 4270 6.927,93 

80104 4210 1.330,55 

 4270 15.000,00 

85495 4210 29.135,77 

90015 6050 31.819,01 

92195 4210 21.878,94 

 4270 8.320,80 

 4300 17.765,97 

 RAZEM 230.390,30 

 

 

Id: 7B9E8BDD-276D-48CD-BC41-6CEB67C96F5B. Podpisany Strona 10




